DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA
HIDRATAÇÃO NA QUALIDADE DE VIDA NA TERCEIRA DIDADE de autoria de PALOMA
KATLHEEN MOURA MELO, JANEUMA KELLI DE ARAUJO FERREIRA, RIANNE SOARES
PINTO, foi publicado nos Anais I CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64107

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64107